
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/OPCIÓN TÉCNICO EN EMERGENCIAS
SANITARIAS/CONDUCTOR - PROMOCION INTERNA (BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***3309**

***9090**

DNI/NIE

SARABIA VICENTE, JESÚS

ESPINOSA CARDOS, JUAN PEDRO

Apellidos, Nombre

1

2

ORDEN Total

 71,8084

 70,5693

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 39,8750

 34,6041

 31,9334

 35,9652


